

アレルギー原因物質含有食品報告書

平成30年3月

(株)グリーンフードサービス

(Bブロック 受配校)

- | | |
|-----------|---------|
| ★東新潟中学校 | ★石山中学校 |
| ★鳥屋野中学校 | ★寄居中学校 |
| ★新潟柳都中学校 | ★宮浦中学校 |
| ★亀田中学校 | ★亀田西中学校 |
| ★高志中等教育学校 | ★山潟中学校 |

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 1日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	三色ピラフ	がらスープの素	(別表)	(-)
			バター	乳
		ポークウィンナー	(別表)	(-)
	照焼ハンバーグ	ハンバーグ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	野菜きんぴら	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	クレープ (いちご)	クレープ (いちご)	(別表)	(-)
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
B	チーズはんぺんフライ	チーズはんぺんフライ	(別表)	(-)
	しめじと青菜のひたし		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	クレープ (いちご)	クレープ (いちご)	(別表)	(-)
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
C	三色ピラフ	がらスープの素	(別表)	(-)
			バター	乳
		ポークウィンナー	(別表)	(-)
	照焼ハンバーグ	ハンバーグ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	野菜きんぴら	ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	クレープ (いちご)	クレープ (いちご)	(別表)	(-)
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
D	チーズはんぺんフライ	チーズはんぺんフライ	(別表)	(-)
	しめじと青菜のひたし		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	クレープ (いちご)	クレープ (いちご)	(別表)	(-)
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 1日 No.1

メニュー	A・C		献立名	三色ピラフ
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉			

メニュー	A・C		献立名	三色ピラフ
食品名	ポークウインナー		商品名	Gポークウインナー
原材料名	豚肉、豚脂肪、ポークエキス、結着材料(大豆蛋白)、でん粉、粉末水飴、還元水あめ、食塩、香辛料、かつお節エキス、酵母エキス、マッシュルームエキス、蛋白加水分解物、麦芽糖水飴、砂糖、貝カルシウム、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚肉	豚肉	結着材料(大豆蛋白)	大豆	
豚脂肪	豚肉	蛋白加水分解物	豚肉	
ポークエキス	豚肉			

メニュー	A・C		献立名	照焼ハンバーグ
食品名	ハンバーグ		商品名	鉄腕米粉を使った国産鶏豚サンバーグ
原材料名	鶏肉、豚肉、たまねぎ、生姜、豚脂、粒状植物性蛋白、でん粉、米粉、粉末状植物性蛋白、難消化性デキストリン、ドロマイト、酵母エキス、トマトペースト、ポークエキス、砂糖、食塩、マスタード、パン酵母、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏肉	鶏肉	粒状植物性蛋白	大豆	
豚肉	豚肉	粉末状植物性蛋白	大豆	
豚脂	豚肉	ポークエキス	豚肉	

メニュー	A・C		献立名	野菜きんぴら
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん、ブドウ糖、魚介エキス			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆たん白	大豆			
小麦たん白	小麦			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 1日 No.2

メニュー	A・B・C・D		献立名	クレープ(いちご)
食品名	クレープ(いちご)		商品名	いちごクレープ
原材料名	ピロリン酸第二鉄、鶏卵、小麦粉、植物油、砂糖、脱脂粉乳、ホエイパウダー、乳たん白、水、乳化剤、ベーキングパウダー、増粘剤(グァーガム)、香料、砂糖、牛乳、クリームチーズ、ヨーグルト、加糖練乳、いちごピューレ、デキストリン、豚ゼラチン、レモン果汁(濃縮還元)、寒天、増粘剤(加工デンプン、増粘多糖類)、卵殻カルシウム、酸味料、アカビート色素			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
牛乳	乳	乳化剤	大豆	
クリームチーズ	乳	ピロリン酸第二鉄	大豆	
ヨーグルト	乳	鶏卵	卵	
加糖練乳	乳	植物油	大豆	
小麦粉	小麦	ホエイパウダー	乳	
脱脂粉乳	乳	乳たん白	乳	
豚ゼラチン	ゼラチン	香料	乳、大豆	
卵殻カルシウム	卵			

メニュー	B・D		献立名	チーズはんぺんフライ
食品名	チーズはんぺんフライ		商品名	チーズ半片フライ
原材料名	魚肉(たら、イトヨリ)、プロセスチーズ、卵白、砂糖、食塩、パン粉、みりん、植物油、食物せんい、やまいも、衣(パン粉、小麦粉、でん粉、植物性たん白、食塩)、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖類、ベーキングパウダー、香辛料抽出物、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
プロセスチーズ	乳	植物油	大豆	
卵白	卵	小麦粉	小麦	
やまいも	やまいも	植物性たん白	小麦	
パン粉	小麦	増粘多糖類	小麦	

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 2日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	辛みそラーメン	中華めん	(別表)	(-)
			豚もも挽肉	豚肉
		トウバンジャン	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
			みそ	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		ごま	ごま	
	揚げ餃子	ぎょうざ	(別表)	(-)
大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	ビーンズサラダ		大豆	大豆
			みそ	大豆
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	フルーツポンチ	カクテルゼリー	(別表)	(-)
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
がらスープの素		(別表)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
D	厚揚げのオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			生揚げ	大豆
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	(別表)	(-)
		ごま油	(別表)	(-)
	揚げ餃子	ぎょうざ	(別表)	(-)
	大根とわかめのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	ちりめんじゃこの佃煮	ちりめんじゃこ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	中華スープ		豚もも肉	豚肉
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 2日 No.1

メニュー	A・B・C		献立名	鶏肉のピリ辛焼き・辛みそラーメン
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサントガム			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	A・C		献立名	ビーンズサラダ
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
植物油脂	大豆			
卵黄	卵			
醸造酢	りんご			

メニュー	A・B・C・D		献立名	中華スープ・辛みそラーメン
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉			

メニュー	B		献立名	辛みそラーメン
食品名	中華めん		商品名	太鼓判ラーメン
原材料名	小麦粉(小麦たん白)、かんすい、クチナシ色素、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
小麦たん白	小麦			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 2日 No.2

メニュー	B・D		献立名	辛みそラーメン・厚揚げのオイスターソース炒め
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆種子	大豆			
胡麻種子	ごま			

メニュー	B・D		献立名	揚げ餃子
食品名	ぎょうざ		商品名	OKギョーザ
原材料名	キャベツ、豚脂、たまねぎ、鶏肉、粒状植物性たん白、醤油、でん粉、しょうが、にんにく、砂糖、ごま油、魚介エキス、豚骨エキス、食塩、香辛料、調整水、小麦粉、還元でん粉糖化物、食塩、植物油脂、粉末状植物性たん白、乳化剤、調整水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏肉	鶏肉	醤油	小麦、大豆	
豚脂	豚肉	ごま油	ごま	
小麦粉	小麦	粒状植物性たん白	大豆	
豚骨エキス	豚肉、鶏肉			

メニュー	C		献立名	フルーツポンチ
食品名	カクテルゼリー		商品名	新カクテルゼリー
原材料名	砂糖、ぶどう糖果糖液糖、りんご果汁、もも果汁、ワイン、水あめ、ぶどう糖、寒天、水溶性食物繊維、豆乳、ゲル化剤、砂糖、酸味料、香料、紅麴色素、ピロリン酸第二鉄、ビタミンC、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
りんご果汁	りんご	ピロリン酸第二鉄	大豆	
もも果汁	もも			
豆乳	大豆			

メニュー	C・D		献立名	ちりめんじゃこの佃煮
食品名	ちりめんじゃこ		商品名	しらす小松
原材料名	いわし稚魚、食塩			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				
※いわし稚魚はえび・かにかが混ざる漁法で採取しています。				

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 2日 No.3

メニュー	D	献立名	厚揚げのオイスターソース炒め
食品名	かき油	商品名	オイスターソースN
原材料名	魚介エキス、砂糖、かき、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、酒精、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 5日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉と野菜のトマト煮込み		鶏もも肉	鶏肉
		ウスターソース	(別表)	(-)
	スパゲティサラダ		スパゲティ (カット)	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
B	鮭フライ	鮭フライ	(別表)	(-)
	スパゲティサラダ		スパゲティ (カット)	小麦
			チーズ	乳
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	じゃり豆	じゃり豆	(別表)	(-)
	白菜スープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉と野菜のトマト煮込み		鶏もも肉	鶏肉
		ウスターソース	(別表)	(-)
	スパゲティサラダ		スパゲティ (カット)	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	じゃり豆	じゃり豆	(別表)	(-)
	白菜スープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
D	鮭フライ	鮭フライ	(別表)	(-)
	スパゲティサラダ		スパゲティ (カット)	小麦
			チーズ	乳
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	じゃり豆	じゃり豆	(別表)	(-)
	白菜スープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 5日 No.1

メニュー	A・C		献立名	鶏肉と野菜のトマト煮込み
食品名	ウスターソース		商品名	JAS特級ウスターソース(アレルギーフリー)
原材料名	糖類、醸造酢、食塩、野菜(とまと・玉ねぎ)、アミノ酸液、レモン果汁、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	A・B・C・D		献立名	スパゲティサラダ
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
植物油脂	大豆			
卵黄	卵			
醸造酢	りんご			

メニュー	B・D		献立名	鮭フライ
食品名	鮭フライ		商品名	サーモンフライ
原材料名	鮭、パン粉、小麦粉、塩、こしょう、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
パン粉	小麦			
鮭	さけ			

メニュー	B・C・D		献立名	じゃり豆
食品名	じゃり豆		商品名	じゃり豆
原材料名	ひまわり種子、寒梅粉、小麦粉、砂糖、かぼちゃ種子、アーモンド、粉末チーズ、食塩ふくらし粉、酸化防止剤(VE)			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
粉末チーズ	乳			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 5日 No.2

メニュー	B・C・D	献立名	白菜スープ
食品名	がらスープの素	商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉		

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 6日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ハッシュドビーフライス		牛もも肉	牛肉
			豚もも肉	豚肉
			バター	乳
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
		ウスターソース	(別表)	(-)
		チャツネ	(別表)	(-)
	ソーセージと野菜のソテー	フランクフルト	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別表)	(-)
B	親子丼		鶏もも肉	小麦, 大豆
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別表)	(-)
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			ごま	ごま
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別表)	(-)
C	ソーセージと野菜のソテー	フランクフルト	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	もやしのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別表)	(-)
	ポップビーンズ		大豆	大豆
	ハッシュドビーフ		牛もも肉	牛肉
			豚もも肉	豚肉
			バター	乳
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
ウスターソース		(別表)	(-)	
チャツネ	(別表)	(-)		
D	甘えびのから揚げ	甘えびのから揚げ	(別表)	(-)
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			ごま	ごま
	アセロラゼリー	アセロラゼリー	(別表)	(-)
	福神和え	福神漬け	(別表)	(-)
		ごま油	(別表)	(-)
	親子丼の具		鶏もも肉	小麦, 大豆
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 6日 No.1

メニュー	A・C		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)
食品名	ハヤシルウ		商品名	エブリィハヤシフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
たん白加水分解物	大豆			

メニュー	A・C		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)
食品名	ウスターソース		商品名	JAS特級ウスターソース(アレルギーフリー)
原材料名	糖類、醸造酢、食塩、野菜(とまと・玉ねぎ)、アミノ酸液、レモン果汁、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	A・C		献立名	ハッシュドビーフ(ライス)
食品名	チャツネ		商品名	ゴールドンチャツネ
原材料名	果実(パパイア・りんご・レーズン)、砂糖、酸味料、塩、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
りんご	りんご			

メニュー	A・C		献立名	ソーセージと野菜のソテー
食品名	フランクフルト		商品名	Gポークウインナー
原材料名	豚肉、豚脂肪、ポークエキス、結着材料(大豆蛋白)、でん粉、粉末水飴、還元水あめ、食塩、香辛料、かつお節エキス、酵母エキス、マッシュルームエキス、蛋白加水分解物、麦芽糖水飴、砂糖、貝カルシウム、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚肉	豚肉	結着材料(大豆蛋白)	大豆	
豚脂肪	豚肉	蛋白加水分解物	豚肉	
ポークエキス	豚肉			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 6日 No.2

メニュー	A・C	献立名	ソーセージと野菜のソテー
食品名	がらスープの素	商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉		

メニュー	A・B・C・D	献立名	アセロラゼリー
食品名	アセロラゼリー	商品名	アセロラゼリーC70
原材料名	果糖ブドウ糖液糖、アセロラ果汁、でん粉、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、香料 野菜色素、カロチノイド色素、クチナシ色素、加水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	B・D	献立名	甘えびのから揚げ
食品名	甘えびのから揚げ	商品名	えび唐揚げ
原材料名	えび、でん粉、植物油、醤油、発酵調味料、塩、生姜		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
えび	えび		
醤油	小麦、大豆		

メニュー	B・D	献立名	切干大根のナムル・福神和え
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆種子	大豆		
胡麻種子	ごま		

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 6日 No.3

メニュー	D		献立名	福神漬け
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩漬けれんこん、塩漬けシソの葉、塩漬け生姜、ごまぶどう糖果糖液糖、醤油、醸造酢、発酵調味液、食塩、魚醤、酵母エキス			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
醤油	小麦、大豆		魚醤	魚介類
発酵調味液	小麦			
ごま	ごま			

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 7日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さばのネギソース揚げ		鯖	さば
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	清美オレンジ		清美オレンジ	オレンジ
	鶏ごぼう汁		油揚げ	大豆
			鶏もも肉	鶏肉
		醤油	小麦, 大豆	
B	ごまパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
			ごま	ごま
	あさりとしめじのクリームスパゲティ		スパゲティ	小麦
			鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
		ホワイトルウ	(別表)	(-)
			脱脂粉乳	乳
		がらスープの素	(別表)	(-)
	牛乳	乳		
C	さばのネギソース揚げ		鯖	さば
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	春雨サラダ	マヨネーズ	(別表)	(-)
	鶏ごぼう汁		油揚げ	大豆
			鶏もも肉	鶏肉
		醤油	小麦, 大豆	
D	豚肉のトウバンジャン炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		ごま油	(別表)	(-)
	厚焼き卵	厚焼き卵	(別表)	(-)
	鶏ごぼう汁		油揚げ	大豆
			鶏もも肉	鶏肉
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 7日 No.1

メニュー	A・C・D		献立名	さばのネギソース揚げ・豚肉のトウバンジャン炒め
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆種子	大豆			
胡麻種子	ごま			

メニュー	A・C		献立名	くきわかめのきんぴら
食品名	さつま揚げ		商品名	天然素材 さつま揚
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖 本みりん、ぶどう糖、揚げ油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
植物性たん白	小麦、大豆			

メニュー	B		献立名	あさりとしめじのクリームスパゲティ
食品名	ホワイトルウ		商品名	エブリイホワイトルウ
原材料名	小麦粉、粉末水あめ、砂糖、豚脂、ぶどう糖、食塩、オニオンパウダー、魚醤加工品 酵母エキス、香辛料、香料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
豚脂	豚肉			

メニュー	B		献立名	あさりとしめじのクリームスパゲティ
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 7日 No.2

メニュー	C	献立名	春雨サラダ
食品名	マヨネーズ	商品名	ラッキーマヨネーズ
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
植物油脂	大豆		
卵黄	卵		
醸造酢	りんご		

メニュー	D	献立名	豚肉のトウバンジャン炒め
食品名	トウバンジャン	商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	D	献立名	厚焼き卵
食品名	厚焼き卵	商品名	厚焼き卵
原材料名	鶏卵、水、砂糖、とうもろこしでん粉、醸造酢、食塩、かつおぶしだし、本みりん、植物油加工でん粉(小麦由来・とうもろこし由来)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏卵	卵		
植物油	大豆		
加工でん粉	小麦		

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 8日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	アーモンドそぼろごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	コーンしゅうまい	コーンしゅうまい	(別表)	(-)
	ごま和え	ちくわ	(別表)	(-)
			練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	含め煮		車麩	小麦
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素			(別表) (-)	
B	えびカツ	えびカツ	(別表)	(-)
	ごま和え	ちくわ	(別表)	(-)
			練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			がらスープの素	(別表) (-)
	C	アーモンドそぼろごはん		醤油
			鶏挽肉	鶏肉
コーンしゅうまい		コーンしゅうまい	(別表)	(-)
ごま和え		ちくわ	(別表)	(-)
			練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
含め煮			車麩	小麦
			醤油	小麦, 大豆
チーズ			チーズ	乳
もずくのスープ			豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	がらスープの素		(別表) (-)	
D	えびカツ	えびカツ	(別表)	(-)
	パンネのソテー		マカロニ(パンネ)	小麦
	じゃが芋とツナの煮物	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
			がらスープの素	(別表) (-)

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 8日 No.1

メニュー	A・C		献立名	コーンしゅうまい
食品名	コーンしゅうまい		商品名	コーン焼売G
原材料名	とうもろこし、たまねぎ、魚介すり身、豚脂、でん粉加工食品、パン粉、難消化性デキストリン、植物性たん白 砂糖、食塩、みりん、酵母エキスパウダー、小麦粉、水あめ混合異性化液糖、大豆粉、乳化剤、水、ピロリン酸鉄			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
豚脂	豚肉		大豆粉	大豆
パン粉	小麦		でん粉加工食品	大豆
植物性たん白	大豆		乳化剤	大豆
小麦粉	小麦			

メニュー	A・B・C		献立名	ごま和え
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん ブドウ糖、魚介エキス			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆			
小麦たん白	小麦			

メニュー	A・B・C・D		献立名	もずくのスープ
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉			

メニュー	B・D		献立名	えびカツ
食品名	えびカツ		商品名	New NKRえびカツ
原材料名	えび、玉ねぎ、砂糖、でん粉、食塩、えび調味料粉末、卵白粉、粉末状植物性たん白、香辛料、植物油脂、パン粉 小麦粉、全卵粉、加工デンプン、調味料(アミノ酸)、膨張剤、香辛料抽出物、調整水、(原材料の一部に乳成分を含む)			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
えび	えび		植物油脂	大豆
えび調味料粉末	えび		小麦粉	小麦
卵白粉	卵		全卵粉	卵
粉末状植物性たん白	小麦		乳成分	乳
パン粉	小麦			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 8日 No.2

メニュー	B・D		献立名	じゃが芋とツナの煮物
食品名	まぐろ油漬け		商品名	ライトツナ油漬フレークR
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー		献立名		
食品名		商品名		
原材料名				
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	

メニュー		献立名		
食品名		商品名		
原材料名				
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	

メニュー		献立名		
食品名		商品名		
原材料名				
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 9日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	かに玉丼	かに玉	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものきんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
わかめのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	鶏肉のみそがらめ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
	きのこソテー		バター	乳
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	かに玉	かに玉	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものきんぴら		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
わかめのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	鶏肉のみそがらめ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
	きのこソテー		バター	乳
	マカロニサラダ		マカロニ	小麦
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 9日

メニュー	A・C		献立名	かに玉(丼)
食品名	かに玉		商品名	フヨウハイ
原材料名	鶏卵、チキンスープ、カニ身、タピオカ澱粉、にんじん、砂糖、竹の子、長ねぎ、椎茸、植物油脂(大豆、菜種、胡麻油)、醸造酢、醤油、醸造調味料			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏卵	卵		醤油	大豆、小麦
チキンスープ	鶏肉		カニ身	かに
植物油脂 (大豆、菜種、胡麻油)	大豆、ごま			

メニュー	A・C		献立名	かに玉(丼)・じゃがいものきんぴら
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
大豆種子	大豆			
胡麻種子	ごま			

メニュー	A・C		献立名	かに玉(丼)
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉			

メニュー	B・D		献立名	マカロニサラダ
食品名	マヨネーズ		商品名	ラッキーマヨネーズ
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
植物油脂	大豆			
卵黄	卵			
醸造酢	りんご			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 12日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	焼き餃子	ぎょうざ	(別表)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	おやつ大豆		大豆	大豆
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
B	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
C	ホイコーロー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	焼き餃子	ぎょうざ	(別表)	(-)
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
麩のみそ汁		ごま	ごま	
		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
D	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	(別表)	(-)
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
			みそ	大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 12日

メニュー	A・C	献立名	ホイコーロー
食品名	トウバンジャン	商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	A・C	献立名	焼き餃子
食品名	ぎょうざ	商品名	袋入り焼きギョーザ(ニンニク抜き)
原材料名	キャベツ、小麦粉、鶏肉、豚肉、豚脂、玉葱、にら、粒状大豆たん白、植物油、ごま油、食塩、清酒 オイスターソース、でん粉、もち米粉、香辛料、しょうゆ、たん白加水分解物、大豆粉、砂糖、卵白粉 酵母エキス、加工でん粉、調味料トレハロース、キシロース、カゼインNa、乳化剤、グリシン、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	しょうゆ	小麦、大豆
鶏肉	卵、鶏肉	たん白加水分解物	大豆
豚肉	豚肉	大豆粉	大豆
豚脂	豚肉	卵白粉	卵
粒状大豆たん白	大豆	カゼインNa	乳
ごま油	ごま	乳化剤	大豆
オイスターソース	小麦、大豆		

メニュー	A・B・C・D	献立名	中華サラダ
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆種子	大豆		
胡麻種子	ごま		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 13日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さんまのおかか煮		醤油	小麦, 大豆
	くきわかめのピリ辛きんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	カラフルポテト		バター	乳
	りんご缶		りんご	りんご
	しめじのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	ししゃもの磯部揚げ	子持ちししゃもフライ	(別表)	(-)
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	たまごふりかけ	たまごふりかけ	(別表)	(-)
	しめじのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	さんまのおかか煮		醤油	小麦, 大豆
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	くきわかめのピリ辛きんぴら	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
	カラフルポテト		バター	乳
	りんご缶		りんご	りんご
しめじのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	ししゃもの磯部揚げ	子持ちししゃもフライ	(別表)	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	たまごふりかけ	たまごふりかけ	(別表)	(-)
しめじのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 13日 No.1

メニュー	A・C		献立名	くきわかめのピリ辛きんぴら
食品名	さつま揚げ		商品名	天然素材 さつま揚
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖 本みりん、ぶどう糖、揚げ油			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
植物性たん白	小麦、大豆			

メニュー	A・C		献立名	くきわかめのピリ辛きんぴら
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
なし				

メニュー	B・D		献立名	ししゃもの磯部揚げ
食品名	ししゃもの磯部揚げ		商品名	子持ちシシャモフライ
原材料名	からふとししゃも、小麦粉、パン粉、食塩、しょうが、水、増粘多糖類、青のり			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦			
パン粉	小麦、大豆			

メニュー	B・D		献立名	高野豆腐の煮物
食品名	ちくわ		商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん ブドウ糖、魚介エキス			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆			
小麦たん白	小麦			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 13日 No.2

メニュー	B・D		献立名	たまごふりかけ
食品名	たまごふりかけ		商品名	のりたまふりかけ
原材料名	胡麻、鶏卵、砂糖、小麦粉、乳糖、大豆加工品、食塩、海苔、こしあん、さば削り節、マーガリン、バター エキス(チキン・魚介・酵母)、パーム油、海藻カルシウム、鶏肉、澱粉、醤油、脱脂粉乳、大豆油 粉末状植物性蛋白、鶏脂、あおさ、ぶどう糖果糖液糖、抹茶、イースト、みりん、なたね油、卵黄油 調味料(アミノ酸)、カロチノイド色素、酸化防止剤(ビタミンE)			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
胡麻	ごま		醤油	大豆、小麦
鶏卵	卵		脱脂粉乳	乳
小麦粉	小麦		粉末状植物性蛋白	大豆
乳糖	乳		鶏脂	鶏肉
大豆加工品	大豆		卵黄油	卵
さば削り節	さば		バター	乳
マーガリン	乳、大豆		大豆油	大豆
エキス(チキン)	鶏肉		酸化防止剤	大豆
鶏肉	鶏肉		(ビタミンE)	

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 14日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別表)	(-)
	チンゲン菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	パンネのケチャップあえ		マカロニ (パンネ)	小麦
	カシューナッツ		ローストカシューナッツ	カシューナッツ
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
がらスープの素		(別表)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
B	ハンバーグのトマトソース	ハンバーグ	(別表)	(-)
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
	ツナサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
	オニオンスープ		ショルダーベーコン	豚肉
がらスープの素		(別表)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉のチーズ包み揚げ	鶏肉のチーズ包み揚げ	(別表)	(-)
	パンネのケチャップあえ		マカロニ (パンネ)	小麦
	チンゲン菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	ツナサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
	オニオンスープ	グラッセ		バター
			ショルダーベーコン	豚肉
	がらスープの素	(別表)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
D	ハンバーグのトマトソース	ハンバーグ	(別表)	(-)
		ハヤシルウ	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
	ツナサラダ	まぐろ油漬け	(別表)	(-)
	オニオンスープ	グラッセ		バター
			ショルダーベーコン	豚肉
	がらスープの素	(別表)	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 14日 No.1

メニュー	A・C		献立名	鶏肉のチーズ包み揚げ
食品名	鶏肉のチーズ包み揚げ		商品名	若鶏のチーズ包み揚げ
原材料名	鶏肉、チーズ、食塩、砂糖、粉末状植物性たん白、デキストリン、pH調整剤、調味料(無機塩)水、(衣)パン粉、でん粉、大豆粉、増粘剤、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏肉	鶏肉		パン粉	小麦、大豆
チーズ	乳		でん粉	小麦
粉末状植物性たん白	大豆		大豆粉	大豆

メニュー	A・B・C・D		献立名	オニオンスープ
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉			

メニュー	B・D		献立名	ハンバーグのトマトソース
食品名	ハンバーグ		商品名	鉄腕米粉を使った国産鶏豚サンバーグ
原材料名	鶏肉、豚肉、たまねぎ、生姜、豚脂、粒状植物性蛋白、でん粉、米粉、粉末状植物性蛋白、難消化性デキストリン、ドロマイト、酵母エキス、トマトペースト、ポークエキス、砂糖、食塩、マスタード、パン酵母、香辛料、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏肉	鶏肉		粒状植物性蛋白	大豆
豚肉	豚肉		粉末状植物性蛋白	大豆
豚脂	豚肉		ポークエキス	豚肉

メニュー	B・D		献立名	ハンバーグのトマトソース
食品名	ハヤシルウ		商品名	エブリイハヤシフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦			
たん白加水分解物	大豆			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 14日 No.2

メニュー	B・C・D	献立名	ツナサラダ
食品名	まぐろ油漬け	商品名	ライトツナ油漬フレークR
原材料名	きはだまぐろ、米油、食塩、野菜スープ、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 15日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	卵カレーライス		うずら卵	卵
			豚もも肉	豚肉
		カレールウ	(別表)	(-)
			バター	乳
		チャツネ	(別表)	(-)
		脱脂粉乳	乳	
	ごまびたし		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)	
ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)	
B	麻婆丼		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
		かき油	(別表)	(-)
	春巻	春巻	(別表)	(-)
	ひじきサラダ		醤油	小麦, 大豆
ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)	
C	甘辛肉団子	肉団子	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	ごまびたし		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)
	福神漬け	福神漬け	(別表)	(-)
	卵カレー		うずら卵	卵
			豚もも肉	豚肉
カレールウ		(別表)	(-)	
		バター	乳	
	チャツネ	(別表)	(-)	
	脱脂粉乳	乳		
D	春巻	春巻	(別表)	(-)
	ひじきサラダ		醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	(別表)	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	麻婆丼の具		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	(別表)	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	(別表)	(-)
		がらスープの素	(別表)	(-)
	かき油	(別表)	(-)	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 15日 No.1

メニュー	A・C		献立名	卵カレー(ライス)
食品名	カレールー①		商品名	業務用A-Labelカレールー甘口
原材料名	とうもろこしでん粉、砂糖、カレー粉、食塩、パーム油、馬鈴薯でん粉、トマトパウダー、酵母エキス、オニオンパウダー			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	A・C		献立名	卵カレー(ライス)
食品名	カレールー②		商品名	キッズカレールー中辛
原材料名	小麦粉、パーム油、デキストリン、カレー粉、砂糖、玉ねぎ、にんにく、トマトペースト、食塩、ココアパウダー、粉末米酢、りんごペースト、酵母エキス、粉末ハチミツ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
りんごペースト	りんご			

メニュー	A・C		献立名	卵カレー(ライス)
食品名	チャツネ		商品名	ゴールドデンチャツネ
原材料名	果実(パパイヤ・りんご・レーズン)、砂糖、酸味料、塩、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
りんご	りんご			

メニュー	A・C		献立名	福神漬け
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩漬けれんこん、塩漬けシソの葉、塩漬け生姜、ごまぶどう糖果糖液糖、醤油、醸造酢、発酵調味液、食塩、魚醤、酵母エキス			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
醤油	小麦、大豆	魚醤	魚介類	
発酵調味液	小麦			
ごま	ごま			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 15日 No.2

メニュー	A・B・C・D		献立名	ヨーグルト
食品名	ヨーグルト		商品名	ヨークヨーグルト
原材料名	乳製品、砂糖、粉飴、コーン油、香料、増粘多糖類、寒天、加水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
乳製品	乳			
香料	乳			

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)・ピリ辛こんにゃく
食品名	ごま油		商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆種子	大豆			
胡麻種子	ごま			

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)
食品名	トウバンジャン		商品名	豆板醤
原材料名	唐辛子、塩、そら豆、クエン酸、キサンタンガム			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 15日 No.3

メニュー	B・D		献立名	麻婆丼(具)
食品名	かき油		商品名	オイスターソースN
原材料名	魚介エキス、砂糖、かき、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、酒精、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	B・D		献立名	春巻
食品名	春巻		商品名	安心逸品 春巻
原材料名	豚肉、鶏肉、玉ねぎ、にんじん、もやし、キャベツ、植物油、春雨、醤油、中華ブイヨン、豚脂、でん粉 小麦粉、ショートニング、生姜ペースト、発酵調味料、砂糖、ポークブイヨン、ホタテ貝エキス、酵母エキス たん白加水分解物、香辛料、食塩、米粉、粉あめ、ソルビトール、乳化剤、増粘剤、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚肉	豚肉	豚脂	豚肉	
鶏肉	鶏肉	小麦粉	小麦	
植物油	大豆	ショートニング	大豆	
醤油	小麦、大豆	ポークブイヨン	豚肉	
中華ブイヨン	鶏肉、豚肉	たん白加水分解物	小麦	

メニュー	C		献立名	甘辛肉団子
食品名	肉団子		商品名	特ミートボール
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、卵白、小麦でん粉、大豆蛋白、塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー 白こしょう、大豆白絞油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚挽き肉	豚肉	大豆蛋白	大豆	
卵白	卵	大豆白絞油	大豆	
小麦でん粉	小麦			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 16日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉の香り揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	肉うどん		うどん	小麦
			豚もも肉	豚肉
			油揚げ	大豆
		なると巻き	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		七味唐辛子	ごま	
	もやしのカレードレッシング	ローズハム	(別表)	(-)
	えびしゅうまい	えびシューマイ	(別表)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
C	鶏肉の香り揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
			小麦粉	小麦
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	(別表)	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
D	チンジャオロースー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	(別表)	(-)
		ごま油	(別表)	(-)
	えびしゅうまい	えびシューマイ	(別表)	(-)
	もやしのカレードレッシング	ローズハム	(別表)	(-)
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 16日 No.1

メニュー	A・C・D		献立名	わかめスープ
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉			

メニュー	B		献立名	肉うどん
食品名	なると巻き		商品名	なると巻(白)
原材料名	魚肉、でん粉、食塩、砂糖、大豆たん白、卵白、発酵調味料、魚介エキス、調味料、炭酸Ca ソルビトール、着色料、PH調整剤、ミョウバン			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆		魚介エキス	えび
卵白	卵			
発酵調味料	小麦			

メニュー	B・D		献立名	もやしのカレードレッシング
食品名	ロースハム		商品名	Gロースハム
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、 卵殻カルシウム、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		卵殻カルシウム	卵
乳蛋白	乳			
蛋白加水分解物	乳、豚肉			

メニュー	B・D		献立名	えびしゅうまい
食品名	えびシューマイ		商品名	鉄腕エビシューマイ
原材料名	いとよりだい、えび、たまねぎ、豚脂、パン粉、粉末状植物性たん白、砂糖、食塩、しょうゆ チキンスープ、発酵調味料、魚介エキス、調整水、小麦粉、加工でん粉、ピロリン酸第二鉄			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
えび	えび		醤油	小麦、大豆
豚脂	豚肉		チキンスープ	鶏肉
パン粉	小麦		小麦粉	小麦
粉末状植物性たん白	大豆			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 16日 No.2

メニュー	D	献立名	チンジャオロースー
食品名	かき油	商品名	オイスターソースN
原材料名	魚介エキス、砂糖、かき、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(加工でん粉)、酒精、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	D	献立名	チンジャオロースー
食品名	ごま油	商品名	純正胡麻油
原材料名	胡麻種子、大豆種子		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆種子	大豆		
胡麻種子	ごま		
メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 19日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ケチャップライスのクリームソースかけ		バター	乳
			ショルダーベーコン	豚肉
			鶏もも肉	鶏肉
		ホワイトルウ	(別表)	(-)
			脱脂粉乳	乳
		がらスープの素	(別表)	(-)
			粉チーズ	乳
			牛乳	乳
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	(別表)	(-)
	ごま和え		ごま	ごま
		醤油	小麦, 大豆	
		黄桃	もも	
B	メンチカツ	メンチカツ	(別表)	(-)
	ごぼうサラダ		醤油	小麦, 大豆
		ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別表)	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
C	ケチャップライス		バター	乳
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	(別表)	(-)
	ごま和え		ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	ごぼうサラダ		醤油	小麦, 大豆
		ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	桃缶		黄桃	もも
	クリームソース		ショルダーベーコン	豚肉
			鶏もも肉	鶏肉
			バター	乳
		ホワイトルウ	(別表)	(-)
			脱脂粉乳	乳
		がらスープの素	(別表)	(-)
		粉チーズ	乳	
	牛乳	乳		
D	メンチカツ	メンチカツ	(別表)	(-)
	切り昆布の煮付け	さつま揚げ	(別表)	(-)
			大豆	大豆
	ごぼうサラダ		醤油	小麦, 大豆
		ロースハム	(別表)	(-)
		マヨネーズ	(別表)	(-)
	豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 19日 No.1

メニュー	A・C		献立名	ケチャップライスのクリームソースかけ・クリームソース
食品名	ホワイトルウ		商品名	エブリイホワイトルウ
原材料名	小麦粉、粉末水あめ、砂糖、豚脂、ぶどう糖、食塩、オニオンパウダー、魚醤加工品 酵母エキス、香辛料、香料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦			
豚脂	豚肉			

メニュー	A・B・C・D		献立名	ケチャップライスのクリームソースかけ・豆腐のスープ クリームソース
食品名	がらスープの素		商品名	逸品中華がらスープ(チキン)
原材料名	鶏骨、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉			

メニュー	A・C		献立名	スペイン風オムレツ
食品名	スペイン風オムレツ		商品名	アンサンブルエッグ
原材料名	鶏卵、フライドポテト、玉葱、プロセスチーズ、ベーコン、牛乳、砂糖、でん粉、植物油 食酢、食塩、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏卵	卵	牛乳	乳	
プロセスチーズ	乳	食酢	りんご	
ベーコン	卵、乳、豚肉			

メニュー	B・D		献立名	メンチカツ
食品名	メンチカツ		商品名	メンチカツ
原材料名	豚挽肉、玉ねぎ、パン粉、大豆たんぱく、水、生姜、ウスターソース、天然塩、砂糖、にんにく 白コショウ、バッタ液			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚挽肉	豚肉	バッタ液	小麦	
パン粉	小麦			
大豆たんぱく	大豆			

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 19日 No.2

メニュー	B・C・D	献立名	ごぼうサラダ
食品名	ロースハム	商品名	Gロースハム
原材料名	豚ロース肉、乳蛋白、水あめ、砂糖、食塩、蛋白加水分解物、酵母エキス、香辛料、卵殻カルシウム、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉	卵殻カルシウム	卵
乳蛋白	乳		
蛋白加水分解物	乳、豚肉		

メニュー	B・C・D	献立名	ごぼうサラダ
食品名	マヨネーズ	商品名	ラッキーマヨネーズ
原材料名	植物油脂、卵黄、醸造酢、糖類(水飴・砂糖)、塩、蛋白加水分解物、香辛料、レモン果汁、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
植物油脂	大豆		
卵黄	卵		
醸造酢	りんご		

メニュー	B・D	献立名	切り昆布の煮付け
食品名	さつま揚げ	商品名	天然素材 さつま揚
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖本みりん、ぶどう糖、揚げ油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
植物性たん白	小麦、大豆		

メニュー		献立名	
食品名		商品名	
原材料名			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成30年 3月 20日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	いんげんとベーコンのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	アップルシャーベット	アップルシャーベット	(別表)	(-)
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	あじフライ	あじフライ	(別表)	(-)
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	生揚げの五目煮		生揚げ	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	アップルシャーベット	アップルシャーベット	(別表)	(-)
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
C	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	チョコレートデザート	チョコレートデザート	(別表)	(-)
	いんげんとベーコンのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	あじフライ	あじフライ	(別表)	(-)
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	生揚げの五目煮		生揚げ	大豆
		ちくわ	(別表)	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	チョコレートデザート	チョコレートデザート	(別表)	(-)
	いんげんとベーコンのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	えのきのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 20日 No.1

メニュー	A・C	献立名	切干大根の炒り煮
食品名	さつま揚げ	商品名	天然素材 さつま揚
原材料名	魚肉すり身(タラ・ホッケ・イトヨリ・エソ・内延ばし水)、馬鈴薯澱粉、植物性たん白、食塩、上白糖 本みりん、ぶどう糖、揚げ油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
植物性たん白	小麦、大豆		

メニュー	A・B	献立名	アップルシャーベット
食品名	アップルシャーベット	商品名	アップルシャーベット
原材料名	りんご、ぶどう糖果糖液糖、ビタミンC、クエン酸、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
りんご	りんご		

メニュー	B・D	献立名	あじフライ
食品名	あじフライ	商品名	開きあじフライ
原材料名	めあじ、パン粉、小麦粉、塩、こしょう、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
パン粉	小麦、大豆		
小麦粉	小麦		

メニュー	B・D	献立名	生揚げの五目煮
食品名	ちくわ	商品名	天然素材 焼きちくわ
原材料名	すり身(タラ・鯛・いとより等)、馬鈴薯でん粉、米油、大豆たん白、小麦たん白、砂糖、食塩、本みりん ブドウ糖、魚介エキス		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆		
小麦たん白	小麦		

アレルギー原因物資含有食品報告書

受託者 株式会社グリーンフードサービス

使用日 平成 30年 3月 20日 No.2

メニュー	C・D		献立名	チョコレートデザート
食品名	チョコレートデザート		商品名	ベルギーチョコプリン
原材料名	グラニュー糖、キャラメルソース、チョコレート、脱脂粉乳、粉あめ、アーモンドペースト、カカオマス、ココアパウダー、ゼラチン、加糖練乳、増粘剤(加工でん粉)、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、乳化剤、着色料(カラメル)、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
キャラメルソース	乳		ゼラチン	ゼラチン
チョコレート	大豆		加糖練乳	乳
脱脂粉乳	乳		乳化剤	大豆、乳

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名

メニュー			献立名	
食品名			商品名	
原材料名				
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名